КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского посЕлЕния dород тАрусý>
(исполнштельно-распорядитеJIьный орган)

г. Таруса

<ll> июля 2018г. N,J/!.t
<Об обеспечении подачп заявленпй
о госудsрствепном кадастровом учете
и (или) госуларственной регпстрации прав
исключитеJlьно в электронном ввде))

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от

З1.01.2017 года N9 147-р кОб упрощении процед),р ведения бизяеса и повышеЕия

инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации>, в соответствии со

статьями 3l, 46 Устава муниципального образовшlия городского поселения (Город

Тарусо,

л.м.

Глава администрации
городского посеJIения
<Город Таруса>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l . Отделу организационно-контрольной работы и жилищно-коммунального хозяйства

администрации городского поселения <Город Таруса) обеспечить подачу заявлений о

государственном кадастровом гrете и (или) госуларственной регистрации прtlв в

отношениимУницип.UIьЕогоимУщестВцВтомЧислеземельньD(Участков'относяЩихсяк
муниципальной собственности искJIючительно в элекгронном виде, в соответствии со

значениями целевьгх показателей.
2. Отделу организационно-контрольной работы и жилищно-коммунмьного хозяйства

администрации городского поселения <Горол Таруса) обеспечить подачу заявлений о

государственном кадасlровом учете земельньrх }частков, государственная собственность

}ra которые не разграншена искJIючительно в элекгроЕном виде,

з. Настояшее llостановление вступает в силу после его официальяого опубликования

(обнародования).
4. konrpon" за исполнением настоящего Постановления возложить на заN,естителя

главы - начаJIьника отдела организационно-контрольной работы и жи_лищно-

коммунальногО хозяйства администациИ городскогО поселения <Город Таруса> ,I[зотову

т сА

с с4.J.

l
9г

А.Т. .Щемкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ